
Terça-feira, 18 de Agosto de 2020 | Edição N°340|Caderno IV

  

            
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

          GABINETE DA SECRETÁRIA 
           CNPJ 13. 991. 993/0001-52 

          E-mail: smstgz.ap@gmail.com  
 

 

PORTARIA Nº 084 de 17 de Agosto de 2020. 
 

A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 

atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, LEI 

Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar. 

 

 RESOLVE: 

 Art. 1º - DESIGNAR a Senhora JULIANA BAIA DA SILVA-
ENFERMEIRA, como responsável pela Coordenação de Imunização da 

Secretaria Municipal de Saúde de Tartarugalzinho. 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, RESGITRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 17 de agosto de 2020. 

 

 

 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho 

Dec. 192/2017-GAB/PMT 
 

 


		2020-08-18T20:31:54-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




